
Številka 17

URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Ljubljana, 26. aprila 1972 Cena 2 dinarja Leto XXIX

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN

SKUPŠČINA OBČINE BREŽICE 4. občani zaposleni v tujini v pavšalnem znesku

413.

Na podlagi 13. člena statuta krajevne skupnosti 
Velika Dolina, 162. člena zakona o prispevkih in dav
kih občanov (Uradni list SRS, št. 7/69), v zvezi Z 261. 
členom zakona o davkih občanov (Uradni Ust SRS, št. 
7/72) je svet krajevne skupnosti Velika Dolina na pred
log zbora volilcev z dne 19. marca 1972 na svoji seji v 
dne 18. aprila 1972 sprejel

SKLEP
o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samopri
spevka za sofinanciranje asfaltiranja in urejanja cest 

na območju KS Velika Dolina

I

Za območje krajevne skupnosti Velika Dolina se 
razpiše referendum za uvedbo krajevnega samopri
spevka za sofinanciranje asfaltiranja in urejanja cest 
na območju krajevne skupnosti Velika Dolina.

II

Pravico glasovati na referendumu imajo občani, ki 
so vpisani v splošni volilni imenik za naselja krajevne 
skupnosti VeUka Dolina.

III

Referendum bo v nedeljo, dne 14. maja 1972 od 7. 
do 17. ure na glasovalnih mestih, ki jih določi komi
sija za izvedbo referenduma.

IV

Na referendumu glasujejo volilci neposredno in 
tajno z glasovnico. Na glasovnici je naslednje besedilo:

Glasovnica

referendum dne 14. maja 1972 o uvedbi krajevnega 
samoprispevka v denarju za sofinanciranje asfaltiranja 
in urejanja cest na območju krajevne skupnosti Ve
lika Dolina, ki bi bil predpisan za obdobje 5 let in si
cer od 1. VI. 1972 do 31. V. 1977 in bi ga plačevali:

1. delavci in upokojenci v višini 20/o od neto 
osebnih dohodkov, ali pokojnin,

2. lastniki zemljišč v višini 3 % katastrskega do
hodka,

3. zavezanci davka od osebnega dohodka iz samo
stojnega opravljanja obrtnih gospodarskih dejavnosti 
in intelektualnih storitev 3 °/o davčnih osnov,

200 din,

5. lastniki počitniških hišic lociranih na območju 
krajevne skupnosti Velika Dolina v enkratnem znesku 
2.000 din,

6. lastniki avtomobilov, traktorjev in motornih 
dvokoles — mopedov iz naselij Velika Dolina, Mala 
Dolina in Rajec v enkratnem znesku 1.000 din od av
tomobila, od traktorja in motornega dvokolesa — mo
peda pa 500 din, medtem ko bi lastniki omenjenih mo
tornih vozil iz naselij Perišče, Brezje, Ponikve, Laze, 
Kontno, Cirnik, Gaj in Ribnica — del plačevali, od 
avtomobila 500, od traktorja in motornega dvokolesa — 
mopeda pa 250 din v enkratnem znesku.

Zavezanci prispevka iz 6. točke bi bili dolžni vpla
čati določene prispevke do konca leta 1973.

Zavezanci prispevka bodo postali tudi vsi tisti ob
čani, ki si bodo v obdobju plačevanja samoprispevka 
pridobili v 6. točki našteta motorna vozila.

60 °/o zbranih sredstev samoprispevka iz naselij 
Cirnik, Ribnica — del in Gaj bi se uporabilo za ure
janje cest v teh naseljih.

Plačevanja samoprispevka bi bili oproščeni:

— zavezanci, katerih osebni dohodek ali pokojnina 
ne presega 800 din mesečno,

— vajenci, dijaki in študentje od vajeniških na
grad oziroma štipendij,

— invalidi, katerih invalidnost presega 70 °/o.

Samoprispevek se ne bi plačeval tudi od socialnih 
podpor, priznavalnin, invalidnin in otroškega dodatka.

Glasujem
»ZA« »PROTI«

Glasovalec izpolni glasovnico tako, da obkroži be
sedo »ZA«, če se strinja z uvedbo samoprispevka, sicer 
pa besedo »PROTI«.

V

Za postopek o referendumu se smiselno uporab
ljajo določila , zakona o volitvah odbornikov občinskih 
skupščin. Postopek vodi in ugotovi izid glasovanja ko
misija za izvedbo referenduma, ki jo imenuje svet 
krajevne skupnosti.

VI

Sredstva za izvedbo referenduma se zagotovijo v 
finančnem načrtu krajevne skupnosti Velika Dolina 
za leto 1972.



Stran 600 URADNI LIST SRS St. 17 — 26. IV. 1972

VII

Ta sklep se objavi v Uradnem listu SRS in se raz
glasi na krajevno običajen način. V veljavo stopi na
slednji dan po objavi.

St. 1/72

Velika Dolina, dne 18. aprila 1972.

Predsednik
sveta krajevne skupnosti 

Velika Dolina
Janez Kvartah 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE CELJE 
414.

Skupščina občine Celje je po tretjem odstavku 13. 
člena zakona o oblikovanju in družbeni kontroli cen 
(Uradni list SFRJ, št. 12/67) in na podlagi točke 3.h 
odloka o maksimiranju cen za vse proizvode in sto
ritve (Uradni list SFRJ, št. 53/71, 6/72, 8/72 in 11/72), 
na seji občinskega zbora in na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 21. aprila 1972 sprejela

ODLOK

o najvišji ceni mleka v prodaji na drobno

1. V prodaji na drobno se določi najvišja cena za 
pasterizirano konzumno mleko s 3,2 "/o tolšče

v 11 PVC embalaži...................... din 3,00 za 1 liter
v 1/21 PV embalaži........................... din 3,10 za liter

2. Ta odlok začne veljati z dnem objave v Urad
nem listu SRS.

St., 38-5/72

Celje, dne 21. aprila 1972.

Predsednik
skupščine občine Celje 

Dušan Burnik, dipl. inž. 1. r.

415.
Skupščina občine Celje je po 1. členu zakona o 

prispevku za uporabo mestnega zemljišča, (Uradni list 
SRS, št. 7/72) in po* 142. členu statuta občine Celje, 
na seji občinskega zbora in na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 21. aprila 1972 sprejela

ODLOK

o spremembah in dopolnitvah odloka o prispevku 
za uporabo mestnega zemljišča

1. člen

V odloku o prispevku za uporabo mestnega zem
ljišča (Uradni vestnik Celje št. 10-127/66, 1-4/67, 29- 
360/67 in 2-306/68) se 2. člen spremeni in se glasi:

Za mestno zemljišče po tem odloku se šteje zazi
dano in nezazidano zemljišče, ki leži v mejah območij, 
zajetih z urbanističnimi in zazidalnimi načrti. (

Za mestno zemljišče se po tem odloku šteje tudi 
Zemljišče, ki leži v ožjih gradbenih okoliših (odlok — 
Uradni list LRS št. 37-60/59) izven območij iz prvega 
odstavka tega člena.

2. člen

V 4. členu se črta prvi odstavek.

3. člen

V 10. členu se v prvem odstavku za točko k) doda 
nova točka 1), ki se glasi:

1) — del naselja Lisce, ki obsega hišni številki 24 
in 25;

— del naselja Medlog, ki leži južno od naselja 
Babno in na zahodu meji na k. o. Levec;

— del naselja Babno, ki leži južno od ceste Bab
no—Medlog in reguliranega potoka Ložnica;

— naselje Ložnica pri Celju;

— naselje Lava;
— del naselja v k. o. Ostrožno, ki ima ulični si

stem;

— južni del naselja Lokrovec, ki obsega hišne 
številke od 1 do 33;

— jugozahodni del naselja Lahovna, ki ga omeju
je k. o. Ostrožno in parcele št. 836, 837, 761, 779, 798, 
799 in 809;

— naselje Dobrova (Zgornja in Spodnja Dobrova);
— del naselja Zgornja Hudinja, ki leži južno od 

meje območja, ki ga zajema urbanistični načrt Celja, 
meja tega dela naselja pa poteka: od tromeje k. o. 
Arclin, k. o. Škofja vas in k. o. Spodnja Hudinja proti 
jugu do hiše Bratinovih, nato zavije proti vzhodu do 
križišča ceste v Lahovno in krajevne ceste, zatem proti 
severu do gozda ob krajevni cesti po parcelni številki 
33, nato zopet po gozdu proti vzhodu do hiše Pušni- 
kovih, kjer se združi z mejo k. o. Škofja vas, nato gre 
ob robu gozda proti severu do tovarne ETOL v Šmar- 
jeti;

— naselje Šmarjeta;
— del naselja Vojnik, ki je urejen z zazidalnimi 

načrti;
4. člen

V 11. členu se v prvem odstavku črtajo točke d), 
e), f) in g). V prvem odstavku se za točko h) postavi 
nova točka i), ki se glasi:

i) — del naselja Trnovlje pri Celju, ki zajema 
hišno številko 183 b (Prevozništvo Celje);

— del naselja Slance, ki leži jugozahodno od in
dustrijskega tira (Bukovžlak št. 95) do križišča v Slan- 
cah;

— del naselja Teharje, katerega meja poteka od 
križišča v Slancah proti jugu do ceste Celje—Rogaška



St, 17 — 26. IV. 1972 UUADN1 LIST SRS Stran 601

Slatina, nato po severni strani te ceste proti jugovzho
du do odcepa ceste na Svetino (Godcev most);

— naselje Store, razen hiš od številke 48 do 52, in 
delov naselja, ki so navedeni v 10. in 12. členu tega 
odloka;

— del naselja Prožinska vas, ki leži severno od 
ceste Celje—Rogaška Slatina, in sicer proti vzhodu do 
hiše št. 5;

— del naselja Kompole, ki leži južno od ceste 
Celje—Rogaška Slatina in do Voglajne (hiše od števil
ke 93 do 96);

— del naselja Zagrad, ki leži severno od mostu 
čez Savinjo na Polulah in katerega meja poteka 
vzhodno od železniške proge proti severu do Dorno- 
vega kamnoloma, nato proti vzhodu do hiše Mravlja
kovih, zavije proti severu do križišča krajevne ceste s 
cesto IV. reda na slemenu, nato gre proti severo
vzhodu do tromeje k. o. Zvodno, k. o. Teharje in k. o. 
Zagrad;

— naselje Dobrna, razen delov, ki so navedeni V
10. členu tega odloka.

5. člen
V 12. členu se na koncu namesto pike postavi ve

jica in dodajo besede:
»del naselja Trnovlje pri Celju, ki obsega hišne 

številke 231, 232 in 233 in del naselja Bukovžlak, ki 
leži jugozahodno od podaljška Bežigrajske ulice in in
dustrijskega tira do hiše številka 95 v Bukovžlaku.«

6. člen

V 13. členu se v prvem odstavku besede »na tri 
kategorije« nadomestijo z besedami »na dve kate
goriji«.

7. člen
15. člen se črta. •

8. člen

V 16. členu se besede »III. kategorije« nadomesti
jo z besedami: »II. kategorije«.

• 9. člen

V 17. členu se v prvem odstavku Besede »na tri 
kategorije« nadomestijo z besedami »na dve kate
goriji«.

10. člen
19. člen se črta.

11. člen
V 20. členu se besedi »III. kategorije« nadomestijo 

z besedama »II. kategorije«.

12. člen

V 26. členu se črtajo besede » — v proizvodnem 
območju III. kategorije 12«.

13. člen

V 27. členu se črtajo besede: » — v poslovnem 
območju III. kategorije 12«.

14. člen

V 29. členu se v drugem odstavku črta drugi sta
vek. Črta se tretji odstavek.

15. člen

Svet za urbanizem, gradbene, komunalne in sta
novanjske zadeve se pooblašča, da izda prečiščeno 
besedilo tega odloka. Pri tem mora svet določiti pre
čiščeno besedilo opisa mej stanovanjskih, proizvodnih 
in poslovnih območij posameznih kategorij.

16. člen

Ta odlok začne veljati z dnem objave v Uradnem 
listu SRS.

St. 420-6/72-2

Celje, dne 21. aprila 1972.

Predsednik
skupščine občine Celje 

Dušan Burnik, dipl. inž. 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE CERKNICA
416.

Na podlagi 114. člena zakona o volitvah odbornikov 
občinskih skupščin (Uradni list SRS, št. 5/69) sta ob
činski zbor in zbor delovnih skupnosti 'skupščine občine 
Cerknica sprejela na seji dne 29. marca 1972

ODLOK

o razpisa nadomestnih volitev

1
Razpišejo se nadomestne volitve v občinski zbor 

skupščine občine Cerknica v volilni enoti številka 28 
— Babno polje in v zbor delovnih skupnosti v volilni 
enoti številka 20 KZ Cerknica.

I
2

Nadomestne volitve v volilni enoti številka 28 ob
činskega zbora se razpišejo, ker je prenehal mandat 
odborniku občinskega zbora Maksu Strletu, ki je 
bil izvoljen v volilni enoti številka 28 in v volilni enoti 
številka 20 zbora delovnih skupnosti, ker je prenehal 
mandat odborniku zbora delovnih skupnosti Vinku 
S t r ž a j u, ki je bil izvoljen v volilni enoti številka 
20.

3

Nadomestne volitve bodo v nedeljo dne 4. junija 
1972.

4

Ta odlok začne veljati takoj in se objavi v Urad
nem listu SRS.

Št. 013-1/72-1

Cerknica, dne 31. marca 1972.

Predsednik 
občinskega zbora 
Andrej Šilc 1. r.

Predsednik zbora delovnih 
skupnosti

Jože Strle 1. r.



Stran 602 URADNI LIST SRS St. 17 — 26. IV. 1972

SKUPŠČINA OBČINE LITIJA

417.
Na podlagi 11. in 13. člena zakona o urbanističnem 

planiranju (Uradni list SRS, št. 16-119/67) in 135. člena 
statuta občine Litija je svet za gradbeništvo, urbani
zem in komunalne zadeve skupščine občine Litija na 
svoji redni seji dne 14. marca 1972 sprejel'

SKLEP
o razgrnitvi dopolnitve zazidalnega načrta

1. člen

Svet za gradbeništvo, urbanizem in komunalne za
deve skupščine občine Litija razgrinja dopolnitev zazi
dalnega načrta za Kresnice.

2. člen

Zazidalni načrti bodo razgrnjeni od 18. aprila 1972. 
do vključno 18. maja 1972 pri Stanovanjsko komunal
nem podjetju Litija, Valvasorjev trg 3 — Urbanistična 
služba.

3. člen

V času razgrnitve si te zazidalne načrte lahko ogle
da in da nanje svoje pripombe in predloge vsak občan, 
državni organ, zavod in organizacija.

4. člen

Rok za dajanje pripomb je 18. maj 1972.
Ta sklep začne veljati takoj.

St. 010-13/67

Litija, dne 18. aprila 1972.

Predsednik
sveta za gradbeništvo, urbanizem 
in komunalne zadeve pri SOB 

Litija
Drago Omerzu 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE LJUBLJANA VlC-RUDNIK

418.

Občinska volilna komisija za volitve odbornikov 
občinske skupščine Ljubljana Vič-Rudnik podaja na 
podlagi 101. člena zakona o volitvah odbornikov ob
činskih skupščin

POROČILO

o izidu nadomestnih volitev odbornika v zbor delov
nih skupnosti skupščine občine Ljubljana Vič-Rudnik

Nadomestne volitve odbornika v zbor delovnih 
skupnosti skupščine občine Ljubljana Vič-Rudnik so 
bile 20. aprila 1972.

, V volilni enoti št. 37 zbora delovnih skupnosti, v 
kateri se voli en odbornik, sta bila kandidata:

1. Kavčič Peter, Ljubljana, Jamova 66, ki je 
dobil 431 glasov,

2. Pleško Stane, Ljubljana, Tržaška 51/a, ki je 
dobil 279 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 36.
V volilni enoti je bilo vpisanih 831 volivcev.
Za odbornika je bil izvoljen Kavčič Peter iz 

Ljubljane, Jamova 66.

St. 021-6/72

Ljubljana, dne 20. aprila 1972.

Tajnik ObVK Predsednik ObVK
Janez Vrhovec 1. r. Milan Gombač 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE VRHNIKA
419.

Na podlagi 94. člena statuta občine Vrhnika je 
skupščina občine Vrhnika na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 29. februarja 1972 spre
jela

ODLOK

o premiji za kravje mleko za prvo trimesečje leta 1972

1. člen
Iz občinskega proračuna se bo v prvem trimesečju 

leta 1972 izplačevala premija za sveže kravje mleko v 
višini 0,10 din za liter kravjega mleka, prodanega ne
posrednim potrošnikom.

2. člen
Premija 0,10 din za liter svežega kravjega mleka 

se bo izplačevala delovnim organizacijam ali obratom 
delovnih organizacij za vsak liter kravjega mleka, ki ga 
prodajo neposredno potrošnikom v času od 1. januarja 
do 31. marca 1972.

3. člen
Premija iz 1. člena tega odloka se bo izplačevala 

samo za kravje mleko, za katero je za razbarvanje 
metilenskega modrila potrebno:

— v času od 1. I. do 31. III. in od 1. XI. do 31. 
XII. najmanj 2 uri in

— v času od 1. IV. do 31. X. pa najmanj 30 minut.
Pogoje iz prejšnjega odstavka ugotavlja najmanj

2-krat mesečno veterinarski inšpektor.
Premijski upravičenec iz 1. člena tega odloka pri

loži zahtevi za premijo:
— potrdilo s podpisom direktorja in računovodje, 

da je bilo mleko prodano in
— potrdilo veterinarskega inšpektorja o higienski 

kakovosti mleka.
Za veterinarsko sanitarne preglede po prejšnjem 

odstavku, se plačuje pristojbina (57. člen temeljnega 
zakona o pospeševanju živinoreje in zdravstvenem 
varstvu živine — Uradni list SFRJ, št. 13/65 in 29/66).



St. 17 — 26. IV. 1972 URADNI LIST SRS Stran 603

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad

nem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 1972 
dalje.

St. 3/1-010-011/68-72 
Vrhnika, dne 29. februarja 1972.

Predsednik
skupščine občine Vrhnika 

Marjan Krmavner, inž. 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE ŽALEC
420.

Svet za blagovni promet, gostinstvo in turizem 
skupščine občine Žalec je na podlagi 1. člena odloka o 
določitvi pristojnosti svetov upravnih in drugih orga
nov občinske skupščine Žalec za opravljanje zadev, ki 
so določene z zveznimi in republiškimi predpisi kot 
pristojnosti občinske skupščine '(Uradni vestnik Celje, 
št. 15/70 in 25/70 ter 13. in 20. člena zakona o oblikova
nju in družbeni kontroli cen (Uradni list SFRJ, št. 12/ 
67, 15/67, 23/67, 40/68, 11/69 in 15/70) in 3.h točke od
loka o maksimiranju cen za vse proizvode in storitve 
(Uradni list SFRJ, št. 53/71, 6/72, 8/72 in 11/72). na svoji 
seji dne 17. aprila 1972 sprejel

ODREDBO
o najvišji maloprodajni ceni za mleko na območju 

občine Žalec

1

Na območju občine Žalec veljajo za mleko nasled
nje maloprodajne cene:

•— mleko pasterizirano s 3,2 0/o mlečne maščobe pa
kirano v plastiki (PVC) 3,00 din liter,

— mleko pasterizirano s 3,2 °/o mlečne maščobe pa
kirano v plastiki (PVC) 1,55 din pol litra.

V maloprodajni ceni za mleko so upoštevani od
visni stroški, marža trgovine in embalaža pri prodaji.

2

Z dnem uveljavitve te odredbe preneha veljati 5. 
točka odloka o določitvi najvišjih maloprodajnih cen 
oziroma naj višjih marž za nekatere prehrambene pro
izvode (Uradni vestnik Celje, št. 21/68, 21/69 in 16/70) ter
3. točka odredbe o zadržanju cen za posamezna živila 
in storitve na ravni 29. oktobra 1970 (Uradni vestnik 
Celje, št. 22/70).

3
Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem listu SRS, uporablja pa se od 15. aprila 1972.

St. 38-7/72-3/4
Žalec, dne 17. aprila 1972;

Predsednik
sveta za blagovni promet, 

Predsednik gostinstvo in turizem
skupščine občine Žalec skupščine občine Žalec

Jožko Rozman 1. r. Tone Laznik 1. r.

SKUPŠČINA MESTA LJUBLJANE
421.

Na podlagi 11. člena zakona o urbanističnem pla
niranju (Uradni list SRS, št. 16-119/67) ter 21. in 136. 
člena statuta mesta Ljubljane (Uradni list SRS, št. 
14-153/70) je svet za urbanizem pri skupščini mesta 
Ljubljane na 36. seji dne 18. aprila 1972 sprejel

SKLEP
o javni razgrnitvi modifikacije zazidalnih načrtov za 
območje zazidalnih otokov MS 11-Zalog, BS-111 in 112- 
Gmajna, Črnuče, ter zahodnega dela zazidalnega otoka 

MS 6-Folje, Slape

1
Predlogi modificiranih zazidalnih načrtov za ob

močje zazidalnih otokov MS 11-Zalog, BS-111 in 112- 
Gmajna, Črnuče ter zahodnega dela zazidalnega otoka 
MS 6-Polje, Slape se v skladu z določilom prvega od
stavka 11. člena zakona o urbanističnem planiranju 
(Uradni list SRS, št. 16-119/67) javno razgrnejo.

2
Predloga modificiranih zazidalnih načrtov za ob

močji zazidalnih otokov MS 11-Zalog, in MS 6-Polje, 
Slape bosta javno razgrnjena v sejni sobi št. 50/1 skup
ščine Ljubljana Moste-Polje, modificiran zazidalni na
črt za območje zazidalnega otoka BS-111 in 112-Gmaj- 
na, Črnuče pa bo javno razgrnjen v sejni dvorani skup
ščine občine Ljubljana Bežigrad, Parmova 41/1.

Modificirani zazidalni načrti bodo na vpogled ob
čanom in delovnim organizacijam v času od 3. maja 
do 3. junija 1972.

St. 010/36-72
Ljubljana, dne 25. aprila 1972.

Predsednik sveta za urbanizem pri 
skupščini "mesta Ljubljane 

Marijan Kolarič, dipl. inž. 1. r.
___ r

422.
Na podlagi 11. člena zakona o urbanističnem pla

niranju (Uradni list SRS, št. 16-119/67) ter 21. in 163. 
člena statuta mesta Ljubljana (Uradni list SRS, št. 
14-153/70) je svet za urbanizem pri skupščini mesta 
Ljubljane na 36. seji dne 18. aprila 1972 sprejel

SKLEP
o javni razgrnitvi predloga zazidalnega načrta za ob
močje zazidalnega otoka CO 1/10 — »Na trgu«

1
Predlog zazidalnega načrta za območje zazidalne

ga otoka CO 1/10 — »Na trgu« se v skladu z določilom 
prvega odstavka 11. člena zakona o urbanističnem pla
niranju (Uradni list SRS, št. 16-119/67) javno razgrne.

2
Predlog zazidalnega načrta za območje zazidalnega 

otoka CO 1/10 — »Na trgu« bo javno razgrnjen v avli 
zgradbe PTT, Cigaletova 15 ter bo na vpogled občanom 
in delovnim organizacijam v času od 3. maja 1972 do
3. junija 1972.

St. 010/37-72
Ljubljana, dne 25. aprila 1972.

Predsednik sveta ža urbanizem pri 
skupščini mesta Ljubljane

Marijan Kolarič, dipl. inž. 1. r.



Stran 604 URADNI UST SRS St. 17 — 26. IV. 1972

SPLOŠNI AKTI KOMUNALNIH SKUPNOSTI

SPLOŠNA VODNA SKUPNOST 
LJUBLJANICA—SAVA 

423.
Na podlagi 3. alinee 31. člena zakona o vodah 

(Uradni list SRS, št. 22/66 in 12/69) ter 80. in 81. člena 
statuta splošne vodne skupnosti Ljubljanica—Sava sta 
skupščina splošne vodne skupnosti Ljubljanica—Sava 
na zasedanju dne 31. marca 1972 in delavski svet te 
vodne skupnosti na seji dne 14. aprila 1972 sprejela

SKLEP
o višini in načinu obračunavanja odškodnin za 

izkoriščanje melioracijskih in posebnih vodnogospo
darskih objektov in naprav v letu 1972

I
Določbe sklepa o višini in načinu obračunavanja 

odškodnin za izkoriščanje melioracijskih in posebnih

vodnogospodarskih objektov in naprav za leto 1969 
(Uradni list SRS, št. 11/69) veljajo tudi v letu 1972.

II

Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Urad
nem listu SRS.

St. F04-S1/1972

Ljubljana, dne 14. aprila 1972.

Splošna vodna skupnost Ljubljanica—Sava 

Predsednik
delavskega sveta Predsednik skupščine

Matija Bertalanič 1. r. Ivan Rupnik 1. r.

POPRAVEK
odloka o proračunu mesta Ljubljane za leto 1972

V prvem členu odloka o proračunu mesta Ljublja
ne za leto 1972 (Uradni list SRS, št. 14-311/72) se za 
tretjo alineo vstavi:

— ostali občinski davek od prometa blaga na drob
no,

Naslednja alinea se glasi:
— občinski prometni davek od plačil za storitve.
Za 16. členom slede 17., 18. in 19. člen.

Iz skupščinske pisarne 
skupščine mesta Ljubljane

POPRAVEK

V odloku o občinskih upravnih taksah in prodaji 
upravnih in sodnih taksnih vrednotnic, ki je bil ob
javljen v Uradnem listu SRS, št. 13/72 je bila naprav
ljena napaka pri prepisovanju 2. člena. Pravilni tekst 
2. člena odloka glasi:

»Upravne in sodne taksne vrednotnice v občini 
Brežice v maloprodaji smejo prodajati prodajalne To
bačne tovarne iz Ljubljane.«

Iz urada tajnika 
skupščine občine Brežice

POPRAVEK

V odloku o davkih občanov občine Litija, ki je bil 
objavljen v Uradnem listu SRS, št. 11/72, z dne 15. 
marca 1972 se drugi odstavek 7. člena odloka in prva 
alinea tega odstavka pravilno glasi:

»Temeljni izobraževalni skupnosti pripadajo po 
tem odloku naslednji dohodki:

— 2,25 u/o davka iz osebnega dohodka iz delovnega 
razmerja.«

Iz urada tajnika 
skupščine občine Litija

VSEBINA:

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN:
Stran

413. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega 
samoprispevka za sofinanciranje asfaltiranja in ureja
nja cest na območju KS Velika Dolina (Brežice) . . .

414. Odlok o najvišji ceni mleka v prodaji na drobno (Celje)
415. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o prispev

ku za uporabo mestnega zemljišča (Celje).....................
416. Odlok o razpisu nadomestnih volitev (Cerknica) . . .
417. Sklep o razgrnitvi dopolnitve zazidalnega načrta (Litija)
418. Poročilo o izidu nadomestnih volitev odbornika v zbor

delovnih skupnosti skupščine občine Ljubljana Vič- 
Rudnik....................................................................................................

599
600

600
601
602

602
419. Odlok o premiji za kravje mleko za prvo trimesečje

leta 1972 (Vrhnika).............................................................................. 602
420. Odredba o najvišji maloprodajni ceni za mleko na ob

močju občine Žalec...............................................................................603
421. Sklep o javni razgrnitvi modifikacije zazidalnih na

črtov za območje zazidalnih otokov MS ll-Zalog, BS- 
111 in 112-Gmajna, Črnuče ter zahodnega dela zazidal
nega otoka MS 6-Polje, Slape..........................................................603

422. Sklep o javni razgrnitvi predloga zazidalnega načrta o 
za območje zazidalnega otoka CQ 1/10 — »Na trgu« . 60

SPLOŠNI AKTI KOMUNALNIH SKUPNOSTI:
423. Sklep o višini in načinu obračunavanja odškodnin za 

izkoriščanje melioracijskih in posebnih vodnogospo
darskih objektov in naprav v letu 1972 (Splošna vodna 
skupnost (Ljubljanica-Sava).....................................................604

— Popravek odloka o proračunu mesta Ljubljane za le-
to 1972 .......................................................................................................... 604

— Popravek odloka o občinskih upravnih taksah in pro- 
daji upravnih in sodnih taksnih vrednotnic (Brežice) . 60*

— Popravek odloka o davkih občanov občine Litija . . 60*

Izdaja Časopisni zavod Uradni Ust SRS — Direktor in odgovorni urednik: Jože Jurač — Tiska tiskarna »Toneta Tomšiča** 
vsi v Ljubljani — Naročnina za leto 1972 64 din — Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po izidu vsake številke — 
Uredništvo in uprava: Ljubljana, Veselova li. poštni predal 379/VII — Telefon: direktor, uredništvo, uprava in knjigovod

stvo: 20 701, prodaja, preklici In naročnine 23 579 — Čekovni račun 501-3-60


